durum dikkate alınarak natamam ve tamamlanmış değerleri verilen bağımsız bölümlerin değerlerinin %45’i 

mal sahibi olan MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ adına değerlendirilmiştir.  

Projenin genel inşaat seviyesi %32 olup tüm bağımsız bölümlerin inşaat seviyeli toplam değeri 

1.504.700.000-TL (Bir milyar beş yüz dört milyon yedi yüz bin Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır.  Aynı 

taşınmazların tamamlanması durumundaki değeri ise 2.854.514.000-TL (İki milyar sekiz yüz elli dört milyon 

beş yüz on dört bin Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

Kat karşılığı inşaat sözleşmesi incelenmiş ve raporun 15. sayfasında 3.2.4. başlıkta belirtilen yüklenici 

tarafından yapılması gereken maddelere göre yüklenicinin mevcutta ilk 3 maddeyi tamamladığı ve buna

[...]

mevcut durumdaki kat karşılığı oranı %89 olarak bulunmuştur. Yukarıda tam hisse değeri belirtilen 

taşınmazların kat karşılığı anlaşmasına göre mevcut durumda %89 alacaklı olan MİSTRAL GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ’ne ait tüm taşınmazların %32 inşaat seviyeli değeri 

1.339.183.000-TL (Bir milyar üç yüz otuz dokuz milyon yüz seksen üç bin Türk Lirası) olarak 

hesaplanmıştır. MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ kat karşılığı hissesine 

düşen (%45) taşınmazların tamamlanması durumundaki değeri ise 1.284.531.300-TL (Bir milyar iki 

yüz seksen dört milyon beş yüz otuz bir bin üç yüz Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

Taşınmazların tamamlanması durumundaki değerleri 107,108…115,116. sayfalarda tablo olarak verilmiştir. 

Projenin genel inşaat seviyesi ise sayfa 106’da verilmiştir. 217 bağımsız bölüm numaralı trafo nitelikli

[...]

İlgili değer tabloları sonraki 
sayfada verilmiştir. 

Taşınmazların tamamlanması durumundaki değerleri 107,108,…,115,116. sayfalarda tablo olarak 
verilmiştir. Projenin gelen inşaat seviye tablosu ise sayfa 106’de verilmiştir. Projenin tamamlanması 
durumundaki bugünkü değeri 2.854.514.000-TL (İki milyar sekiz yüz elli dört milyon beş yüz 
on dört bin Türk Lirası) olarak bulunmuştur. Projenin mevcut %32 inşaat seviyeli değeri 
1.504.700.000-TL (Bir milyar beş yüz dört milyon yedi yüz bin Türk Lirası) olarak 
bulunmuştur. 
MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ’ne ait tüm taşınmazların %32 inşaat 
seviyeli değeri 1.339.183.000-TL (Bir milyar üç yüz otuz dokuz milyon yüz seksen üç bin 
Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır. Aynı MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 
ŞİRKETİ kat karşılığı hissesine düşen taşınmazların tamamlanması durumundaki değeri ise 
1.284.531.300-TL (Bir milyar iki yüz seksen dört milyon beş yüz otuz bir bin üç yüz Türk 
Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 
•Değerlemede ± % 15 yanılma payı mevcuttur. 

•30.12.2023 tarihi itibarı ile 1 USD= 35.2529-TL, 1 Euro = 36.7344-TL 

TL USD EURO TL USD EURO